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declar pe pfoprie r6spundere

DECLARATIE DE AVtrRE

S u bs enr n atul/$ubrcnmafa \,14 t€R" €u
o. di[t>e*or *ehntc, ru S\.4\
CNP , domiciliul \u \i

cunoscAnd prevederile art,292 din Codul penal privind falsul in declarafii,
c[ impreund cu familial) detin urm[toarele;

g
N
".\

* 1) PLin familie se infelege sotul/sotia gi copiii aflafi in intrefinerea acestora,

I. Bunuri imobile

1, Terenuri
NOTA:
Se vol declara inclusiv cele aflate in alte 161i,

i' CategoLiile indicate sunt: (1) agficoi; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5)
extlavilane. dacd se afld in cilcuitul civii,

+2)La "Titular" se menlioneaz6,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titula
iar in cazul bunurilor in coproprietate, oota-parte gi ntrmele coproprietarilor',

2. CI[diri

NOTA:
Se vor deciara inclusiv cele aflate in alte t[ri,

categorii de terenr"tt'i

sofu l/sotia, copilul),



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanJd; (
nroductie,

) spatii comerciale/de

x2) La "Titular" se menfione azd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titula
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor,

l, sotul/solia, copilul),

IL Bunuri rnobile' .

1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi qi alte
care sunt supuse inmatricul[rii, potrivit legii

ijloace de transport

2, Bunuri sub formd de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artfl gi de c It, colecfii de artl qi
numismatic[, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau uni l. a clror valoare
insumatd depdgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl[ sau n pe teritoriul RomAniei

la momentul declar[rii.

IIL Bunuri mobile,
,ultimele 12 luni

a clror valoare dep[geqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri mobile instrdinate ln



IV, Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de
inclusiv cardurile de credit, dac[ valoarea insumat[ a tuturor acestora deplqegte 5

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din strdindtate,

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (
echivalente; (3) fonduri de investilii squ echivalente, inclusiv fonduri private de pe
acumulare (se vor declara cele aferente anuluiJiscal anterior),

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dac[ valoarea de pi
acestora dep[qegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiile gi participirile in str[indtate,

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii
aclir.rni sau pdrli sociale tn societdli comerciale;

de valoare detinute (titluri de stat, cert ate,

omrstre gi investire,
de euro

depozit bancar slLL

sau alte sisteme cu

insumatl a tuturor

(3) tmprumuturi qcordate tn nume per, I
obliga1iuni); (2)



3, Alte active produc[toare de venituri nete, care insumate deplEesc echivale ul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate,

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanJii emise in beneficiul unui terJ, bunuri achizifionate in

asemenea bunuri, dac[ valoarea insumat[ a tuturor acestora dep[gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv nasivele financiare acumulate in strdinitate,

sistem leasing qi alte

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenJionate fafd de
partea unor persoane, organizatii, societdfi comerciale, regii autonome, companii/

aloarea de pia{[, din
cietifi nafionale sau

institufii publice romdnegti sau strline, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri d
cele ale angajatorului, a c[ror valoare individual[ dep[gegte 500 de euro*

cheltuieli. altele decflt

*Se excepteazd de la declarare cqdourile Si trataliile uzuale primite din partea rudel de gradul I si al llJea.



VII. Venituri
(potrivit art. 41 din

NOTA:
Se vor declara

ale declarantului gi ale membrilor s[i de familie, realizate in ult
Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificflrile qi comple

inclusiv veniturile provenite din strdin[tate,

ul an fiscal incheiat
rile ulterioare)



Prezenta declarafie constituie act public qi

caracterul incornplet al datelor menfionate.
rdspund potrivit legii tru inexactitatea saupenale

$emndData completdrii
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